
初賽日各項目參賽名單

  1

女丙鉛球

女子丙組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

蜜文心 F SB  1 S1A  1 SBC001

蔡宇桐 F SB  2 S1A  2 SBC002

張凱晴 F SY  3 S1A  4 SYC002

MOROG F SR  4 S1A  6 SRC002

何紫梅 F SY  5 S1A  8 SYC003

李灃雯 F SG  6 S1A 16 SGC004

詹梓情 F SY  7 S1A 21 SYC006

麥詠芯 F SB  8 S1B 15 SBC007

吳凱瑩 F SB  9 S1B 16 SBC008

張芯潼 F SB 10 S1B 23 SBC010

LAIBA F SB 11 S1C 10 SBC013

林釔彤 F SG 12 S1C 11 SGC012

田陳玉? F SY 13 S1C 23 SYC015

高嘉雯 F SB 14 S1D  7 SBC022

冼灼縈 F SY 15 S1D 19 SYC023

趙梓彤 F SR 16 S1E  4 SRC031

李芷悠 F SG 17 S1E 12 SGC025

奧蔭瑪亞拉比 F SY 18 S1E 18 SYC028

鄧絺爰 F SB 19 S1E 20 SBC030

謝欣穎 F SB 20 S1E 21 SBC031

黃鈺雯 F SY 21 S1E 24 SYC029

楊凱媱 F SY 22 S1E 26 SYC030

謝昀芝 F SR 23 S2A 23 SRC038

鄧曉潼 F SY 24 S2D 21 SYC050

胡睎然 F SY 25 S2D 26 SYC053

周芊懿 F SB 26 S2D 28 SBC055

陳梓晴 F SY 27 S2E  2 SYC054

陳紫悠 F SG 28 S2E  4 SGC050

林鷺 F SB 29 S2E 12 SBC057

夏麗妍 F SG 30 S2E 24 SGC055

黃淑欣 F SB 31 S2E 25 SBC059

  2

女甲跳遠

女子甲組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:30比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

蔡欣霖 F SY  1 S3E  3 SYA003

姚梓瞳 F SB  2 S4A  8 SBA003

信兒 F SG  3 S4A 11 SGA004

林沁怡 F SY  4 S4B 11 SYA007

林家儀 F SR  5 S4B 19 SRA003

林芷祺 F SB  6 S4B 20 SBA007

周思艷 F SR  7 S4B 34 SRA004

林芷鈴 F SB  8 S4C 21 SBA010

林悅 F SB  9 S4D  9 SBA013

JENNICA F SY 10 S5A  1 SYA012

蔡宜霖 F SR 11 S5A  4 SRA008

ANGELICA F SR 12 S5A 14 SRA011

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

林幸諭 F SG 13 S5A 16 SGA014

張鈺姍 F SB 14 S5C  3 SBA027

張喜善 F SB 15 S5C  8 SBA030

王瑤 F SG 16 S5C 26 SGA035

張榕 F SG 17 S6A  6 SGA041

李雨情 F SB 18 S6A 16 SBA048

岑宛霖 F SG 19 S6B 16 SGA050

鄭芷嫣 F SG 20 S6C  3 SGA052

黎鈞沂 F SG 21 S6C 13 SGA055

林均垣 F SY 22 S6C 15 SYA055

李枳柔 F SR 23 S6C 18 SRA064

黃宇溱 F SG 24 S6C 32 SGA060

周敏怡 F SY 25 S6C 34 SYA059

蘇詠彤 F SY 26 S6D 13 SYA063

  3

男乙鐵餅

男子乙組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:30比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

蕭天佑 M SY  1 S2A 20 SYB006

盧宏輝 M SY  2 S3A 15 SYB015

鄭進德 M SR  3 S3B  4 SRB021

陳俊泳 M SG  4 S3C  1 SGB013

黃雨星 M SG  5 S3C  9 SGB016

姚卓廷 M SR  6 S3C 27 SRB031

廖鍾基 M SR  7 S3E 13 SRB041

陳志堅 M SG  8 S3E 17 SGB030

何浚豪 M SR  9 S4C  9 SRB057

王兆熙 M SG 10 S4C 30 SGB050

梁皓俊 M SB 11 S4D 13 SBB056

梁文樂 M SG 12 S4D 14 SGB051

王昊 M SR 13 S4D 20 SRB068

袁梓 M SR 14 S4D 27 SRB070

  4

男甲400米欄

男子甲組四百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:30比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

簡景文 M SR  3 S3E  9 SRA001

吳永軒 M SB  4 S4C 26 SBA011

楊文鋒 M SY  5 S5C 30 SYA031

蘇展朗 M SR  6 S5D 15 SRA040

周倬珽 M SB  7 S6C  7 SBA056

  5

女丙100米

女子丙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:15比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳端兒 F SG  1 S1E 17 SGC028

羅心悅 F SG  2 S1C 12 SGC013

頁 1 14/10/2024 15:02:51



初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張樂研 F SR  3 S1A 22 SRC006

麥詠芯 F SB  4 S1B 15 SBC007

陳希霖 F SR  5 S1C  1 SRC017

陳梓欣 F SB  6 S1C  2 SBC012

馮若琳 F SY  7 S1C  6 SYC012

林釔彤 F SG  8 S1C 11 SGC012

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李曉瑩 F SB  1 S1E  9 SBC025

SOFIA F SR  2 S1C 17 SRC021

謝欣穎 F SB  3 S1E 21 SBC031

陳希晴 F SY  4 S2B  1 SYC032

朱慧芯 F SB  5 S2B  5 SBC042

曾可悅 F SG  6 S2C 23 SGC040

馮樂思 F SR  7 S1B  4 SRC010

彭顯婷 F SB  8 S1B 17 SBC009

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李琛悠 F SB  1 S1C 13 SBC014

簡曉晴 F SG  2 S1A 11 SGC002

永井桃花 F SY  3 S1E 15 SYC027

鄧絺爰 F SB  4 S1E 20 SBC030

李思穎 F SB  5 S2A 15 SBC037

李清雅 F SG  6 S2D 10 SGC044

陳梓晴 F SY  7 S2E  2 SYC054

夏麗妍 F SG  8 S2E 24 SGC055

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄧絺姚 F SB  1 S2E 20 SBC058

成舒雯 F SY  2 S2D 20 SYC049

姚月雅 F SB  3 S1C 27 SBC019

伍泳璇 F SR  4 S1D 17 SRC026

田陳思銳 F SY  5 S1D 22 SYC025

李洛詩 F SG  6 S2A 11 SGC032

許梓昕 F SB  7 S2B  7 SBC043

潘凱晴 F SR  8 S2B 16 SRC041

丙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉夢淇 F SY  1 S2D 14 SYC048

李樂澄 F SG  2 S2D 11 SGC045

張凱晴 F SY  3 S1A  4 SYC002

李思汝 F SR  4 S1B 12 SRC015

譚梓晴 F SB  5 S1C 21 SBC017

張紫昕 F SG  6 S1D  3 SGC016

高嘉雯 F SB  7 S1D  7 SBC022

郭梓盈 F SR  8 S1E  6 SRC033

丙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李灃雯 F SG  1 S1A 16 SGC004

馬睿靖 F SG  2 S2E 16 SGC053

高夢曦 F SR  3 S1A  7 SRC003

林靜 F SB  4 S1D  9 SBC023

初賽日各項目參賽名單

丙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林青儀 F SB  5 S2B  9 SBC044

劉晅妍 F SY  6 S2C 12 SYC038

梁曉愉 F SR  7 S2C 16 SRC047

張靜宜 F SG  8 S2D  2 SGC041

丙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張芯潼 F SB  1 S1B 23 SBC010

黃靜雯 F SG  2 S1A 10 SGC001

邱惠瑩 F SR  3 S1B 19 SRC016

劉季英 F SY  4 S1C 16 SYC014

張慧妍 F SR  5 S1E  3 SRC030

麗莎 F SG  6 S2A 10 SGC031

林卓翹 F SB  7 S2C 11 SBC049

陳嘉馨 F SB  8 S2D  1 SBC053

丙 8分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

譚湘瑩 F SB  1 S1C 20 SBC016

岑清瑜 F SG  2 S1B 20 SGC008

黃瓊瑤 F SG  3 S1C  9 SGC011

李子欣 F SY  4 S1D 14 SYC020

謝昀芝 F SR  5 S2A 23 SRC038

吳嘉敏 F SB  6 S2B 14 SBC046

高詠心 F SY  7 S1A 12 SYC004

羅蕊晴 F SR  8 S1A 13 SRC004

丙 9分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

梁迪欣 F SY  1 S2E 14 SYC058

吳穎思 F SG  2 S2D 19 SGC048

丘穎晞 F SG  3 S2C  5 SGC038

周芊懿 F SB  4 S2D 28 SBC055

LAIBA F SB  5 S1C 10 SBC013

吳逸晴 F SR  6 S1C 18 SRC022

ZIA F SB  7 S1C 22 SBC018

林紫蔚 F SG  8 S2A 14 SGC033

  6

女乙100米

女子乙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:15比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳鎧怡 F SR  1 S4B  3 SRB049

陳可嵐 F SG  2 S4B  2 SGB038

易美含 F SY  3 S1C 26 SYB001

葉文慧 F SR  4 S2C 25 SRB011

周愷喬 F SB  5 S3B  3 SBB013

陳洛晴 F SG  6 S3C  2 SGB014

王佩雯 F SR  7 S3C 25 SRB030

王嘉怡 F SR  8 S3D 22 SRB037

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉祉葇 F SR  1 S3D 15 SRB034

馮善盈 F SB  2 S3B  9 SBB014
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初賽日各項目參賽名單

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳曉昕 F SB  3 S4C  2 SBB048

黃穎欣 F SY  4 S4C 32 SYB057

陳倩葶 F SG  5 S2E  1 SGB002

李汶映 F SY  6 S3A 13 SYB013

鄧思敏 F SR  7 S3A 20 SRB018

庄雅? F SR  8 S3B  6 SRB022

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

方晞瑤 F SG  1 S3D  8 SGB024

吳茵晴 F SB  2 S3B 19 SBB018

麥朗瑤 F SY  3 S3D 19 SYB035

林婉晴 F SB  4 S4B 13 SBB045

田玉婷 F SG  5 S4B 25 SGB044

何雪儀 F SG  6 S3A  6 SGB005

KIEHLA F SR  7 S3A 18 SRB017

曾渼然 F SY  8 S3A 21 SYB016

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

艾莎 F SG  1 S4A  6 SGB032

張靜雯 F SY  2 S3D 26 SYB037

梁芷瑩 F SY  3 S4B 16 SYB048

李迦琍 F SR  4 S4D 11 SRB067

潘凱琳 F SB  5 S4D 19 SBB058

羅津津 F SY  6 S3B 12 SYB023

MARIZZE F SB  7 S3C 18 SBB026

吳雯晴 F SB  8 S3D 24 SBB034

乙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黎劻昀 F SB  1 S4A 14 SBB042

呂汝婷 F SB  2 S3E 14 SBB037

梁凱澄 F SR  3 S4A 16 SRB045

黃子芊 F SG  4 S4B 28 SGB046

鄭穗垣 F SR  5 S4D  4 SRB065

張可盈 F SR  6 S2E  8 SRB013

張韻淇 F SY  7 S3B  5 SYB021

譚紫瑩 F SG  8 S3B 21 SGB011

乙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉芷翹 F SR  1 S3D 18 SRB036

何美鳳 F SR  2 S3D 10 SRB032

曾尹怡 F SR  3 S4A 28 SRB048

何子游 F SG  4 S4B  8 SGB041

梁晶晶 F SY  5 S4C 17 SYB056

梁樂兒 F SB  6 S3B 14 SBB016

林寶怡 F SB  7 S3B 16 SBB017

鄭樂瑤 F SY  8 S3D  3 SYB033

乙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周芊羽 F SB  1 S4B 33 SBB047

胡茵淇 F SG  2 S4A 30 SGB036

張韻銣 F SY  3 S4A  1 SYB040

許樺昕 F SG  4 S4B 10 SGB042

初賽日各項目參賽名單

乙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

楊巧藍 F SR  5 S2C 24 SRB010

黎妍雅 F SB  6 S3A 10 SBB010

梁巧心 F SR  7 S3A 11 SRB016

岑芷晴 F SY  8 S3C 20 SYB031

  7

女甲100米

女子甲組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:15比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

關靜儀 F SG  1 S6B 10 SGA048

陳佩詩 F SG  2 S6B  3 SGA047

林悅 F SB  3 S4D  9 SBA013

周凱欣 F SB  4 S5B  2 SBA022

陸穎詩 F SR  5 S5C 20 SRA029

吳苑儀 F SR  6 S5C 29 SRA032

葉志盈 F SB  7 S5D 22 SBA045

袁善茹 F SY  8 S5D 23 SYA036

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

阮考珮 F SR  1 S6B 22 SRA061

岑宛霖 F SG  2 S6B 16 SGA050

余嘉欣 F SY  3 S6B 21 SYA051

林幸諭 F SG  4 S5A 16 SGA014

張喜善 F SB  5 S5C  8 SBA030

鄧曉嵐 F SY  6 S5C 24 SYA029

丘敏怡 F SY  7 S5D 19 SYA034

彭依雯 F SR  8 S6A 24 SRA053

甲 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林芷祺 F SB  1 S4B 20 SBA007

李嘉淇 F SB  2 S6D  8 SBA066

湯蔓熙 F SB  3 S6C 28 SBA060

林家儀 F SR  4 S4B 19 SRA003

許靜浠 F SB  5 S5A 12 SBA016

陳沅淇 F SR  6 S5D 13 SRA039

黃美晴 F SG  7 S6C 31 SGA059

周敏怡 F SY  8 S6C 34 SYA059

甲 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳茵悅 F SB  1 S5C 23 SBA035

ANGELICA F SR  2 S5A 14 SRA011

盧紫欣 F SG  3 S4C 22 SGA008

周桐因 F SY  4 S5A  3 SYA014

張鈺姍 F SB  5 S5C  3 SBA027

KIRSTEN F SR  6 S6A 25 SRA054

馮嘉盈 F SR  7 S6B  8 SRA057

JENNICA F SY  8 S5A  1 SYA012

甲 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張涴渢 F SG  3 S5C 34 SGA036

李穎梓 F SB  4 S6A 20 SBA049
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初賽日各項目參賽名單

甲 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

王嘉俐 F SR  5 S6C 29 SRA069

蔡欣霖 F SY  6 S3E  3 SYA003

謝倩婷 F SR  7 S5A 11 SRA010

甲 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林偉儀 F SR  3 S5C 22 SRA030

黃家禧 F SG  4 S5D 17 SGA039

張玉儀 F SB  5 S6A  5 SBA047

林丹惠 F SB  6 S6A 21 SBA050

  8

男丙100米

男子丙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:15比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

程亮熹 M SY  1 S2C  6 SYC036

許詠僖 M SG  2 S2B  8 SGC034

陳曉樂 M SY  3 S1A  3 SYC001

鍾銘鴻 M SR  4 S1A 23 SRC007

盧俊滔 M SY  5 S1B 14 SYC009

彭家樂 M SG  6 S1B 18 SGC007

鄭浩文 M SR  7 S1C  4 SRC019

陳梓謙 M SB  8 S2A  5 SBC034

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

朱梓林 M SG  1 S1D 28 SGC022

施銘陽 M SR  2 S1D 21 SRC027

吳雨皆 M SY  3 S2C 20 SYC039

吳子言 M SB  4 S2C 21 SBC052

莊泳陽 M SR  5 S1B  2 SRC008

林汶鑫 M SY  6 S1B  8 SYC008

曾俊浩 M SG  7 S1B 22 SGC009

蘇柏晨 M SY  8 S1D 20 SYC024

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄺浩然 M SY  1 S1E  7 SYC026

蔡曉峰 M SG  2 S1D  4 SGC017

鄭雨生 M SY  3 S2B  2 SYC033

鄭雨潤 M SB  4 S2B  3 SBC040

李煜 M SY  5 S2B 10 SYC035

張志皓 M SB  6 S2E 27 SBC060

梁景宇 M SR  7 S1A 14 SRC005

彭俊樂 M SB  8 S1C 19 SBC015

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鍾梓濱 M SB  1 S1C 28 SBC020

朱碤藡 M SY  2 S1C  5 SYC011

黃日朗 M SB  3 S1E 23 SBC032

馮柏翹 M SY  4 S2D  5 SYC044

麥晉熙 M SR  5 S2D 16 SRC050

黃浩語 M SY  6 S2D 25 SYC052

鄭永德 M SG  7 S2E 28 SGC056

初賽日各項目參賽名單

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

廖嘉熙 M SY  8 S1A 18 SYC005

丙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳哲瀚 M SR  1 S1C  3 SRC018

冼正一 M SY  2 S1B 21 SYC010

陳煥森 M SR  3 S1E  1 SRC029

卡奧斯 M SR  4 S1E 22 SRC034

蔡誦 M SB  5 S2B  4 SBC041

丘冠威 M SG  6 S2B 22 SGC037

張浩霖 M SG  7 S2D  3 SGC042

劉梓豐 M SR  8 S1B 10 SRC013

丙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

高睿希 M SR  1 S1C  7 SRC020

劉智恆 M SG  2 S1B  9 SGC006

潘禧文 M SB  3 S1E 19 SBC029

許景炫 M SG  4 S1E 25 SGC029

徐容基 M SG  5 S2B 17 SGC035

李文樂 M SB  6 S2C 15 SBC051

冼頌民 M SY  7 S2E 19 SYC060

朱家澦 M SR  8 S1B  3 SRC009

丙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

羅家榮 M SY  1 S1D 10 SYC019

簡熙宇 M SR  2 S1B  5 SRC011

雷梓軒 M SY  3 S1D 16 SYC021

劉季宇 M SB  4 S1E 13 SBC028

丁茂軒 M SY  5 S2B  6 SYC034

陳梓聰 M SB  6 S2C  3 SBC047

吳東彥 M SG  7 S2D 18 SGC047

黃昆鵬 M SB  8 S1A  9 SBC003

丙 8分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

莊學渝 M SY  1 S1D  5 SYC017

林樂勤 M SY  2 S1B  7 SYC007

傑迪 M SR  3 S1E  5 SRC032

李文煜 M SB  4 S1E 11 SBC027

盧浚彥 M SG  5 S2C 19 SGC039

穆子陽 M SY  6 S2C 27 SYC042

李韋言 M SG  7 S2D 12 SGC046

莫朴賢 M SB  8 S1A 20 SBC004

丙 9分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

溫卓峰 M SG  1 S2E 22 SGC054

曹郁喬 M SY  2 S2E 21 SYC061

李卓熹 M SR  3 S1D 11 SRC024

林焯軒 M SG  4 S1E  8 SGC024

克晨 M SB  5 S2A 12 SBC036

鄭源 M SB  6 S1B 24 SBC011

陳贊宇 M SR  7 S2A  4 SRC035

梁洛維 M SY  8 S2E 13 SYC057
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初賽日各項目參賽名單

丙10分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

廖展翔 M SY  3 S1C 15 SYC013

李智傑 M SB  4 S2B 11 SBC045

郭家傑 M SG  5 S2D  8 SGC043

王頌恆 M SR  6 S2D 24 SRC051

周峻弘 M SY  7 S2E  6 SYC055

  9

男乙100米

男子乙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:15比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周健富 M SB  1 S3E 21 SBB040

林柏燊 M SG  2 S3D 14 SGB026

李煜? M SR  3 S1B 25 SRB002

ALI FHAD M SY  4 S2A  1 SYB004

蘇灼翹 M SB  5 S3A 19 SBB011

黃博林 M SG  6 S3A 25 SGB007

張皓淮 M SY  7 S3A 28 SYB019

鄧天安 M SR  8 S3B  7 SRB023

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

郭釨匡 M SG  1 S4A 13 SGB033

RAHMAN M SB  2 S3E 18 SBB039

李駿賢 M SB  3 S4C 18 SBB050

吳俊賢 M SB  4 S4D 17 SBB057

葉炳豪 M SY  5 S2B 23 SYB008

王子駿 M SR  6 S3B 24 SRB025

賴亮鎧 M SR  7 S3D 13 SRB033

吳澋鋒 M SB  8 S3E 15 SBB038

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何俊熙 M SB  1 S3D  9 SBB031

楊家熹 M SG  2 S3B 27 SGB012

梁溢灃 M SG  3 S4A 17 SGB034

穆子燦 M SY  4 S4C 13 SYB055

SAHIL M SR  5 S2A 13 SRB004

盧浚希 M SB  6 S2A 17 SBB003

王梓興 M SR  7 S2B 18 SRB005

衛樂禮 M SY  8 S3A 23 SYB017

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

馮俊華 M SY  1 S4A  4 SYB041

思仁 M SR  2 S3E  1 SRB039

李鴻澤 M SY  3 S4A 18 SYB043

張子言 M SG  4 S4A 31 SGB037

陳俊業 M SR  5 S2C  2 SRB008

孫柏熙 M SB  6 S3B 20 SBB019

王聖謙 M SY  7 S3B 23 SYB026

吳健輝 M SG  8 S3C 26 SGB020

乙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

易子傑 M SB  1 S4D 25 SBB059

初賽日各項目參賽名單

乙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

區子朗 M SY  2 S4D  1 SYB059

KYLE M SB  3 S4C 27 SBB052

周振源 M SR  4 S2B 25 SRB007

林澤烽 M SR  5 S2C 17 SRB009

李泓博 M SY  6 S3C 14 SYB029

黃澤楷 M SB  7 S3C 22 SBB027

劉思成 M SG  8 S3D 17 SGB027

乙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉天翊 M SY  1 S1D 15 SYB002

潘御同 M SR  2 S4B 22 SRB052

李源帥 M SY  3 S1E 27 SYB003

SRIMAN M SY  4 S3A  7 SYB012

楊漢易 M SB  5 S3B 26 SBB021

周舜熙 M SG  6 S3D  2 SGB022

管思勤 M SB  7 S3D 12 SBB032

賴智穎 M SR  8 S3E 10 SRB040

乙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蕭天佑 M SY  3 S2A 20 SYB006

張顥燃 M SB  4 S3D  5 SBB030

MOIZ M SG  5 S4A 26 SGB035

譚孝賢 M SR  6 S4B 24 SRB053

譚學賢 M SR  7 S4C 28 SRB064

RONAN M SB  8 S4C 34 SBB055

 10

男甲100米

男子甲組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:15比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳卓軒 M SG  1 S6D 12 SGA062

戴旭文 M SY  2 S6A 27 SYA041

ABDULLAH M SB  3 S3E  2 SBA001

李奕辰 M SB  4 S4B 18 SBA006

沈毓南 M SR  5 S5A 26 SRA017

周厚德 M SY  6 S5C  5 SYA025

駱振業 M SR  7 S5D 10 SRA036

蔡和 M SG  8 S6A  7 SGA042

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黃柏迪 M SR  1 S6D 15 SRA072

古家駿 M SY  2 S6C 12 SYA054

ASHDEEP M SG  3 S5A  7 SGA012

梁卓希 M SB  4 S5A 18 SBA018

陳一鋒 M SB  5 S5C  6 SBA029

符松澤 M SG  6 S5D  3 SGA038

盧佰亨 M SR  7 S6A 22 SRA051

馮柏熹 M SY  8 S6C  8 SYA053

甲 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

許天政 M SR  1 S6C 11 SRA063

頁 5 14/10/2024 15:02:52



初賽日各項目參賽名單

甲 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何循浩 M SB  2 S6C  9 SBA057

甘子峰 M SG  3 S4A  9 SGA003

RYAN M SG  4 S5A  8 SGA013

丁鑫凱 M SY  5 S5C 11 SYA026

許中天 M SB  6 S5C 14 SBA033

游天宇 M SY  7 S5D 20 SYA035

鍾卓庭 M SR  8 S6A  8 SRA044

甲 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張言申 M SG  1 S5C  9 SGA031

朱家樂 M SR  2 S5A  5 SRA009

陳家駿 M SY  3 S5A  2 SYA013

李倬賢 M SB  4 S5A 17 SBA017

張之綜 M SG  5 S5B  3 SGA020

林政崗 M SR  6 S5C 19 SRA028

李梓鍵 M SB  7 S5D  8 SBA041

李柏賢 M SR  8 S6C 20 SRA066

甲 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

麥迪文 M SB  3 S5D 14 SBA043

黃俊炫 M SR  4 S5D 16 SRA041

陳銘仁 M SY  5 S6B  2 SYA043

林軒樂 M SB  6 S6D  7 SBA065

陳家熙 M SY  7 S2A  3 SYA001

鄒俊杰 M SB  8 S5C  4 SBA028

甲 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蔡鈺翔 M SG  3 S5D  2 SGA037

韓海銘 M SB  4 S5D  4 SBA039

汗卓宇 M SR  5 S6A 12 SRA046

杜澋滔 M SR  6 S6C 27 SRA068

 11

男丙400米

男子丙組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何浩輝 M SY  1 S2D  6 SYC045

葉子羽 M SY  2 S2C 26 SYC041

駱隼謙 M SG  3 S1E 14 SGC026

蔡子聰 M SG  4 S2A  8 SGC030

蘇華年 M SR  5 S2A 21 SRC037

馮奕曦 M SB  6 S2C  7 SBC048

劉柏宇 M SR  7 S2C 13 SRC046

廖俊皓 M SR  8 S2C 18 SRC048

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

梁樂烯 M SG  3 S1C 14 SGC014

周成熹 M SR  4 S1D  1 SRC023

羅家榮 M SY  5 S1D 10 SYC019

朱梓林 M SG  6 S1D 28 SGC022

車煜皓 M SB  7 S2A  6 SBC035

初賽日各項目參賽名單

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

樊烙言 M SR  8 S2E  9 SRC052

 12

男乙400米

男子乙組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黃浩然 M SR  3 S2B 20 SRB006

吳琛 M SG  4 S3A 26 SGB008

黃澤楷 M SB  5 S3C 22 SBB027

許焯僖 M SG  6 S4C 11 SGB048

何壯威 M SY  7 S4C 12 SYB054

李駿賢 M SB  8 S4C 18 SBB050

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

戴俊宇 M SY  3 S3C  6 SYB028

包明基 M SG  4 S3D  1 SGB021

孫梓庭 M SG  5 S3D 20 SGB028

謝堯柏 M SB  6 S3D 21 SBB033

 13

女丙跳高

女子丙組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

梁恩瑜 F SR  1 S1B 11 SRC014

岑清瑜 F SG  2 S1B 20 SGC008

陳希霖 F SR  3 S1C  1 SRC017

李靜桐 F SR  4 S1D 12 SRC025

伍泳璇 F SR  5 S1D 17 SRC026

 14

女甲標槍

女子甲組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

ZARA F SB  1 S4A 12 SBA004

林芷祺 F SB  2 S4B 20 SBA007

張雅雲 F SB  3 S4C  7 SBA009

盧紫欣 F SG  4 S4C 22 SGA008

詹莉彤 F SY  5 S5A 34 SYA018

鄭景甜 F SG  6 S5C  7 SGA030

張喜善 F SB  7 S5C  8 SBA030

何嘉宜 F SB  8 S5C 13 SBA032

洪家恩 F SY  9 S5C 15 SYA027

林穎希 F SY 10 S5C 17 SYA028

林偉儀 F SR 11 S5C 22 SRA030

吳茵悅 F SB 12 S5C 23 SBA035

王瑤 F SG 13 S5C 26 SGA035

楊巧晴 F SR 14 S5C 32 SRA033

張曦伊 F SY 15 S5C 33 SYA032

張涴渢 F SG 16 S5C 34 SGA036

頁 6 14/10/2024 15:02:52



初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

江雨彤 F SR 17 S5D  5 SRA034

郭子瑩 F SY 18 S6A  9 SYA038

KIRSTEN F SR 19 S6A 25 SRA054

施詠淇 F SY 20 S6A 26 SYA040

黃阡媛 F SG 21 S6A 29 SGA045

陳佩詩 F SG 22 S6B  3 SGA047

陳枝林 F SY 23 S6C  2 SYA052

梁恩瑜 F SB 24 S6C 17 SBA058

黃莉懿 F SB 25 S6C 30 SBA061

 15

男乙跳遠

男子乙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

李煜? M SR  1 S1B 25 SRB002

劉天翊 M SY  2 S1D 15 SYB002

李源帥 M SY  3 S1E 27 SYB003

黃政昊 M SY  4 S2B 19 SYB007

黃浩然 M SR  5 S2B 20 SRB006

葉炳豪 M SY  6 S2B 23 SYB008

周振源 M SR  7 S2B 25 SRB007

JASIM M SB  8 S2C 10 SBB005

江焓鑫 M SY  9 S2D  7 SYB009

張駿柏 M SR 10 S3A  3 SRB015

蘇灼翹 M SB 11 S3A 19 SBB011

吳琛 M SG 12 S3A 26 SGB008

楊君仲 M SY 13 S3A 27 SYB018

陳俊堯 M SY 14 S3B  1 SYB020

林煜涵 M SB 15 S3B 11 SBB015

雷駿林 M SG 16 S3B 18 SGB010

孫柏熙 M SB 17 S3B 20 SBB019

王聖謙 M SY 18 S3B 23 SYB026

楊漢易 M SB 19 S3B 26 SBB021

楊家熹 M SG 20 S3B 27 SGB012

余梓軒 M SR 21 S3B 28 SRB026

張燦泓 M SY 22 S3C  5 SYB027

RENZ M SB 23 S3C  7 SBB023

岑宇濤 M SY 24 S3C 19 SYB030

王文洲 M SY 25 S3C 23 SYB032

包明基 M SG 26 S3D  1 SGB021

管思勤 M SB 27 S3D 12 SBB032

林柏燊 M SG 28 S3D 14 SGB026

李耀東 M SR 29 S3D 16 SRB035

劉思成 M SG 30 S3D 17 SGB027

孫梓庭 M SG 31 S3D 20 SGB028

謝堯柏 M SB 32 S3D 21 SBB033

徐文軒 M SY 33 S3D 25 SYB036

吳澋鋒 M SB 34 S3E 15 SBB038

郭釨匡 M SG 35 S4A 13 SGB033

李鴻澤 M SY 36 S4A 18 SYB043

莫汶燁 M SR 37 S4A 21 SRB046

MOIZ M SG 38 S4A 26 SGB035

初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

區駿宇 M SY 39 S4B  1 SYB046

李家俊 M SY 40 S4B 15 SYB047

譚孝賢 M SR 41 S4B 24 SRB053

余俊軒 M SR 42 S4B 31 SRB055

穆子燦 M SY 43 S4C 13 SYB055

RONAN M SB 44 S4C 34 SBB055

吳俊賢 M SB 45 S4D 17 SBB057

易子傑 M SB 46 S4D 25 SBB059

 16

男甲鉛球

男子甲組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

鄺嘉煥 M SG  1 S3C 12 SGA001

KHUSHAL M SG  2 S4A 23 SGA006

陳家駿 M SY  3 S5A  2 SYA013

何文浩 M SB  4 S5A  9 SBA015

李倬賢 M SB  5 S5A 17 SBA017

梁卓希 M SB  6 S5A 18 SBA018

梁嘉健 M SR  7 S5A 19 SRA013

鍾曉樂 M SG  8 S5B  6 SGA021

林福熹 M SG  9 S5B  7 SGA022

莫貽樂 M SR 10 S5B 17 SRA025

吳日銘 M SG 11 S5B 20 SGA024

沈裕山 M SR 12 S5B 21 SRA026

張誠輝 M SR 13 S5B 28 SRA027

鄒俊杰 M SB 14 S5C  4 SBA028

梁鼎奇 M SG 15 S5C 18 SGA034

湯銳安 M SB 16 S5C 25 SBA036

黃崇僖 M SY 17 S5C 28 SYA030

楊文鋒 M SY 18 S5C 30 SYA031

葉廣灝 M SB 19 S5C 31 SBA037

陳志成 M SB 20 S5D  1 SBA038

呂俊熹 M SR 21 S5D 11 SRA037

羅梓軒 M SR 22 S5D 12 SRA038

黃奕僖 M SR 23 S6A 30 SRA055

陳富誠 M SB 24 S6B  4 SBA053

鄭偉鵬 M SY 25 S6B  5 SYA044

張燦明 M SY 26 S6B  6 SYA045

李家翹 M SY 27 S6B 11 SYA046

李俊烽 M SY 28 S6B 12 SYA047

王智軒 M SY 29 S6B 19 SYA049

甄子健 M SY 30 S6B 20 SYA050

張駿軒 M SR 31 S6C  5 SRA062

林志森 M SG 32 S6C 14 SGA056

林笑緣 M SY 33 S6C 16 SYA056

李冠承 M SR 34 S6C 19 SRA065

徐梓軒 M SB 35 S6D  2 SBA062

簡艾瑪 M SB 36 S6D 10 SBA067

吳卓軒 M SG 37 S6D 12 SGA062

甄子康 M SR 38 S6D 16 SRA073

頁 7 14/10/2024 15:02:52



初賽日各項目參賽名單

 17

女乙跳遠

女子乙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

AZIZAH F SG  1 S3A  1 SGB003

高雷 F SB  2 S3A  8 SBB008

韋梓琪 F SR  3 S3A 24 SRB019

陳海裕 F SR  4 S3B  2 SRB020

張韻淇 F SY  5 S3B  5 SYB021

馮樂瑤 F SR  6 S3B  8 SRB024

黃鈅烯 F SB  7 S3B 25 SBB020

陳洛晴 F SG  8 S3C  2 SGB014

彭嘉怡 F SB  9 S3C 17 SBB025

鄭紫晞 F SB 10 S3D  4 SBB029

鍾欣琪 F SY 11 S3D  7 SYB034

方晞瑤 F SG 12 S3D  8 SGB024

張韻銣 F SY 13 S4A  1 SYB040

艾莎 F SG 14 S4A  6 SGB032

黎劻昀 F SB 15 S4A 14 SBB042

李凱敏 F SY 16 S4A 15 SYB042

梁凱澄 F SR 17 S4A 16 SRB045

曾尹怡 F SR 18 S4A 28 SRB048

胡茵淇 F SG 19 S4A 30 SGB036

何子游 F SG 20 S4B  8 SGB041

許樺昕 F SG 21 S4B 10 SGB042

羅心悠 F SG 22 S4B 14 SGB043

田玉婷 F SG 23 S4B 25 SGB044

黃子芊 F SG 24 S4B 28 SGB046

潘凱琳 F SB 25 S4D 19 SBB058

黃海霖 F SY 26 S4D 22 SYB061

 18

男丙標槍

男子丙組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:00比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳曉樂 M SY  1 S1A  3 SYC001

林綽泓 M SR  2 S1B  6 SRC012

林汶鑫 M SY  3 S1B  8 SYC008

顏熙翹 M SY  4 S1D 18 SYC022

何泳陽 M SY  5 S2C  9 SYC037

李韋言 M SG  6 S2D 12 SGC046

王卓然 M SR  7 S2E 23 SRC053

 19

女乙鐵餅

女子乙組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

葉文慧 F SR  1 S2C 25 SRB011

劉詩琪 F SG  2 S3B 17 SGB009

呂汝婷 F SB  3 S3E 14 SBB037

梁芷瑩 F SY  4 S4B 16 SYB048

初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黃穎榆 F SR  5 S4B 30 SRB054

韓紫嫣 F SR  6 S4C 10 SRB058

劉蕙 F SR  7 S4C 15 SRB059

李施慧 F SR  8 S4C 20 SRB061

吳芷瑩 F SR  9 S4C 25 SRB063

曾梓游 F SB 10 S4C 29 SBB053

黃詩語 F SB 11 S4C 31 SBB054

鄭穗垣 F SR 12 S4D  4 SRB065

 20

男甲跳高

男子甲組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:00比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

簡景文 M SR  1 S3E  9 SRA001

何家朗 M SY  2 S4A  7 SYA005

洪展傑 M SR  3 S4D  6 SRA006

羅嘉豪 M SB  4 S4D 16 SBA014

林嘉達 M SR  5 S5B  8 SRA021

吳澤坤 M SB  6 S5B 19 SBA025

陳浩仁 M SY  7 S5C  1 SYA024

黎珀言 M SG  8 S5C 16 SGA033

蔡鈺翔 M SG  9 S5D  2 SGA037

符松澤 M SG 10 S5D  3 SGA038

蘇展朗 M SR 11 S5D 15 SRA040

SHURAME M SR 12 S6A  1 SRA043

蔡和 M SG 13 S6A  7 SGA042

謝堯廷 M SB 14 S6B 18 SBA054

甄子健 M SY 15 S6B 20 SYA050

 21

女丙1500米

女子丙組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳婧兒 F SG  1 S1E 16 SGC027

麗莎 F SG  2 S2A 10 SGC031

黃淑欣 F SB  3 S2E 25 SBC059

 22

女乙1500米

女子乙組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:30比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

羅心悠 F SG  1 S4B 14 SGB043

車梓灝 F SY  2 S4C  3 SYB052

鄭元冰 F SY  3 S4C  5 SYB053

韓紫嫣 F SR  4 S4C 10 SRB058

劉蕙 F SR  5 S4C 15 SRB059

 23

女甲1500米

女子甲組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:30比賽時間:

決賽

頁 8 14/10/2024 15:02:52



初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林樂心 F SY  1 S5B  9 SYA020

李柏慧 F SY  2 S5B 11 SYA021

盧喜淳 F SR  3 S5B 13 SRA023

馬凱欣 F SB  4 S5B 16 SBA024

鄭景甜 F SG  5 S5C  7 SGA030

陳靜雯 F SY  6 S6A  2 SYA037

許天道 F SR  7 S6A 11 SRA045

岑宛霖 F SG  8 S6B 16 SGA050

黃宇溱 F SG  9 S6C 32 SGA060

 24

男丙1500米

男子丙組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林承宗 M SB  1 S1B 13 SBC006

彭家樂 M SG  2 S1B 18 SGC007

鄭源 M SB  3 S1B 24 SBC011

梁樂烯 M SG  4 S1C 14 SGC014

彭俊樂 M SB  5 S1C 19 SBC015

莊雲皓 M SB  6 S1D  6 SBC021

李易駿 M SG  7 S1D 13 SGC018

雷梓軒 M SY  8 S1D 16 SYC021

許詠僖 M SG  9 S2B  8 SGC034

李智傑 M SB 10 S2B 11 SBC045

徐容基 M SG 11 S2B 17 SGC035

丘冠威 M SG 12 S2B 22 SGC037

劉浩正 M SY 13 S2D 13 SYC047

梁洛維 M SY 14 S2E 13 SYC057

溫卓峰 M SG 15 S2E 22 SGC054

王卓然 M SR 16 S2E 23 SRC053

 25

男乙1500米

男子乙組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:30比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳宇軒 M SY  1 S2E  5 SYB010

吳仲恒 M SB  2 S2E 17 SBB006

RENZ M SB  3 S3C  7 SBB023

黃奕涵 M SG  4 S3C  8 SGB015

岑宇濤 M SY  5 S3C 19 SYB030

曾俊賢 M SR  6 S4A  3 SRB043

汗卓維 M SR  7 S4A 10 SRB044

莫汶燁 M SR  8 S4A 21 SRB046

林宥焺 M SR  9 S4B 12 SRB051

KYLE M SB 10 S4C 27 SBB052

王兆熙 M SG 11 S4C 30 SGB050

RONAN M SB 12 S4C 34 SBB055

 26

男甲1500米

男子甲組一千五百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:30比賽時間:

決賽

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

徐宇軒 M SB  1 S4D  5 SBA012

羅嘉豪 M SB  2 S4D 16 SBA014

鍾家樂 M SG  3 S5A  6 SGA011

何文浩 M SB  4 S5A  9 SBA015

賴家聰 M SR  5 S5A 15 SRA012

盧彥臻 M SR  6 S5A 21 SRA014

陸文熙 M SG  7 S5A 22 SGA016

沈毓南 M SR  8 S5A 26 SRA017

黃富權 M SB  9 S5A 31 SBA021

徐浩翔 M SG 10 S5A 33 SGA018

陳樂昌 M SG 11 S5B  1 SGA019

林嘉達 M SR 12 S5B  8 SRA021

劉國棟 M SB 13 S5B 12 SBA023

雷柏軒 M SR 14 S5B 15 SRA024

沈裕山 M SR 15 S5B 21 SRA026

陳浩仁 M SY 16 S5C  1 SYA024

梁鼎奇 M SG 17 S5C 18 SGA034

王梓竣 M SR 18 S5C 27 SRA031

楊文鋒 M SY 19 S5C 30 SYA031

關浚謙 M SG 20 S6A 13 SGA044

林朗生 M SR 21 S6A 14 SRA047

梁宏晞 M SR 22 S6A 17 SRA049

李俊傑 M SY 23 S6A 19 SYA039

盧佰亨 M SR 24 S6A 22 SRA051

龍子健 M SR 25 S6A 23 SRA052

戴旭文 M SY 26 S6A 27 SYA041

陳銘仁 M SY 27 S6B  2 SYA043

李俊烽 M SY 28 S6B 12 SYA047

李憫皓 M SY 29 S6B 13 SYA048

施柏謙 M SR 30 S6B 17 SRA060

謝堯廷 M SB 31 S6B 18 SBA054

何浩倫 M SG 32 S6C 10 SGA054

林笑緣 M SY 33 S6C 16 SYA056

郭駿賢 M SR 34 S6D  6 SRA071

梁維軒 M SY 35 S6D  9 SYA062

簡艾瑪 M SB 36 S6D 10 SBA067

 27

女丙100米欄

女子丙組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:00比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李曉瑩 F SB  3 S1E  9 SBC025

吳婧兒 F SG  4 S1E 16 SGC027

 28

女乙100米欄

女子乙組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

易美含 F SY  3 S1C 26 SYB001

李汶映 F SY  4 S3A 13 SYB013

馮樂瑤 F SR  5 S3B  8 SRB024

頁 9 14/10/2024 15:02:52



初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

朱紫妍 F SB  6 S4A  2 SBB041

陳雨綺 F SG  7 S4B  5 SGB039

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

車梓灝 F SY  3 S4C  3 SYB052

鄭樂瑤 F SY  4 S3D  3 SYB033

李凱敏 F SY  5 S4A 15 SYB042

CRISSIANICA F SY  6 S4C 33 SYB058

 29

女甲100米欄

女子甲組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:00比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

朱芷瑤 F SB  3 S5C 10 SBA031

林穎希 F SY  4 S5C 17 SYA028

吳依寧 F SY  5 S6C 22 SYA057

 30

男乙100米欄

男子乙組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳琛 M SG  3 S3A 26 SGB008

戴俊宇 M SY  4 S3C  6 SYB028

RENZ M SB  5 S3C  7 SBB023

許焯僖 M SG  6 S4C 11 SGB048

穆子燦 M SY  7 S4C 13 SYB055

 31

男甲110米欄

男子甲組一百一十米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:00比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周倬珽 M SB  1 S6C  7 SBA056

ZACHARY M SB  2 S6A 28 SBA051

何家朗 M SY  3 S4A  7 SYA005

白頌賢 M SY  4 S4C  1 SYA009

吳永軒 M SB  5 S4C 26 SBA011

吳澤坤 M SB  6 S5B 19 SBA025

黃崇僖 M SY  7 S5C 28 SYA030

蘇展朗 M SR  8 S5D 15 SRA040

 32

女丙200米

女子丙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

曾可悅 F SG  1 S2C 23 SGC040

林卓翹 F SB  2 S2C 11 SBC049

李思汝 F SR  3 S1B 12 SRC015

彭顯婷 F SB  4 S1B 17 SBC009

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

羅心悅 F SG  5 S1C 12 SGC013

趙梓彤 F SR  6 S1E  4 SRC031

吳端兒 F SG  7 S1E 17 SGC028

李洛詩 F SG  8 S2A 11 SGC032

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉晅妍 F SY  1 S2C 12 SYC038

鄧絺爰 F SB  2 S1E 20 SBC030

劉夢淇 F SY  3 S2D 14 SYC048

成舒雯 F SY  4 S2D 20 SYC049

簡曉晴 F SG  5 S1A 11 SGC002

劉季英 F SY  6 S1C 16 SYC014

張紫昕 F SG  7 S1D  3 SGC016

郭梓盈 F SR  8 S1E  6 SRC033

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黃瓊瑤 F SG  1 S1C  9 SGC011

馮若琳 F SY  2 S1C  6 SYC012

黃靜雯 F SG  3 S1A 10 SGC001

羅蕊晴 F SR  4 S1A 13 SRC004

黃心怡 F SB  5 S1D 24 SBC024

VANESSA F SY  6 S2C 22 SYC040

梁迪欣 F SY  7 S2E 14 SYC058

馬睿靖 F SG  8 S2E 16 SGC053

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

伍泳璇 F SR  3 S1D 17 SRC026

冼灼縈 F SY  4 S1D 19 SYC023

吳穎思 F SG  5 S2D 19 SGC048

黃淑欣 F SB  6 S2E 25 SBC059

 33

女乙200米

女子乙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳曉昕 F SB  1 S4C  2 SBB048

陳可嵐 F SG  2 S4B  2 SGB038

周婉婷 F SB  3 S2A 24 SBB004

陳海裕 F SR  4 S3B  2 SRB020

馮樂瑤 F SR  5 S3B  8 SRB024

羅津津 F SY  6 S3B 12 SYB023

李韻娜 F SY  7 S3B 15 SYB025

陳洛晴 F SG  8 S3C  2 SGB014

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張可盈 F SR  1 S2E  8 SRB013

潘凱琳 F SB  2 S4D 19 SBB058

陳倩葶 F SG  3 S2E  1 SGB002

彭嘉怡 F SB  4 S3C 17 SBB025

岑芷晴 F SY  5 S3C 20 SYB031

王佩雯 F SR  6 S3C 25 SRB030

頁 10 14/10/2024 15:02:52



初賽日各項目參賽名單

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張靜雯 F SY  7 S3D 26 SYB037

李迦琍 F SR  8 S4D 11 SRB067

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

盧可馨 F SY  3 S2E 15 SYB011

KIEHLA F SR  4 S3A 18 SRB017

MARIZZE F SB  5 S3C 18 SBB026

鍾欣琪 F SY  6 S3D  7 SYB034

方晞瑤 F SG  7 S3D  8 SGB024

侯慧怡 F SY  8 S3B 10 SYB022

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黃鈅烯 F SB  3 S3B 25 SBB020

劉芷翹 F SR  4 S3D 18 SRB036

王嘉怡 F SR  5 S3D 22 SRB037

許樺昕 F SG  6 S4B 10 SGB042

CRISSIANICA F SY  7 S4C 33 SYB058

 34

女甲200米

女子甲組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

JENNICA F SY  1 S5A  1 SYA012

艾美 F SY  2 S6D  1 SYA060

周思艷 F SR  3 S4B 34 SRA004

林悅 F SB  4 S4D  9 SBA013

周凱欣 F SB  5 S5B  2 SBA022

吳苑儀 F SR  6 S5C 29 SRA032

梁恩瑜 F SB  7 S6C 17 SBA058

李枳柔 F SR  8 S6C 18 SRA064

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

ANGELICA F SR  3 S5A 14 SRA011

許天道 F SR  4 S6A 11 SRA045

李穎梓 F SB  5 S6A 20 SBA049

KIRSTEN F SR  6 S6A 25 SRA054

SUMMAYA F SB  7 S6D  3 SBA063

伊碧兒 F SB  8 S6D  5 SBA064

 35

男丙200米

男子丙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何泳陽 M SY  1 S2C  9 SYC037

何嘉豪 M SR  2 S2C  8 SRC045

林綽泓 M SR  3 S1B  6 SRC012

周成熹 M SR  4 S1D  1 SRC023

顏熙翹 M SY  5 S1D 18 SYC022

鄭雨生 M SY  6 S2B  2 SYC033

鄭雨潤 M SB  7 S2B  3 SBC040

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

馮奕曦 M SB  8 S2C  7 SBC048

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

廖俊皓 M SR  1 S2C 18 SRC048

彭駿軒 M SR  2 S2B 15 SRC040

李韋言 M SG  3 S2D 12 SGC046

盧卓淳 M SR  4 S2D 15 SRC049

周俊熙 M SG  5 S1D 27 SGC021

克晨 M SB  6 S2A 12 SBC036

蔡誦 M SB  7 S2B  4 SBC041

李煜 M SY  8 S2B 10 SYC035

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳東彥 M SG  1 S2D 18 SGC047

穆子陽 M SY  2 S2C 27 SYC042

何浩輝 M SY  3 S2D  6 SYC045

廖展翔 M SY  4 S1C 15 SYC013

溫家傑 M SR  5 S1D 23 SRC028

張宏滈 M SR  6 S2C  4 SRC044

梁駿傑 M SB  7 S2C 14 SBC050

李文樂 M SB  8 S2C 15 SBC051

 36

男乙200米

男子乙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

COCO M SR  1 S4C 23 SRB062

馮俊華 M SY  2 S4A  4 SYB041

蘇灼翹 M SB  3 S3A 19 SBB011

黃博林 M SG  4 S3A 25 SGB007

王子駿 M SR  5 S3B 24 SRB025

謝堯柏 M SB  6 S3D 21 SBB033

賴智穎 M SR  7 S3E 10 SRB040

周健富 M SB  8 S3E 21 SBB040

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周振源 M SR  1 S2B 25 SRB007

李源帥 M SY  2 S1E 27 SYB003

SAHIL M SR  3 S2A 13 SRB004

SRIMAN M SY  4 S3A  7 SYB012

何俊熙 M SB  5 S3D  9 SBB031

賴亮鎧 M SR  6 S3D 13 SRB033

劉思成 M SG  7 S3D 17 SGB027

易子傑 M SB  8 S4D 25 SBB059

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

管思勤 M SB  3 S3D 12 SBB032

孫梓庭 M SG  4 S3D 20 SGB028

潘御同 M SR  5 S4B 22 SRB052

頁 11 14/10/2024 15:02:53



初賽日各項目參賽名單

 37

男甲200米

男子甲組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

KHUSHAL M SG  3 S4A 23 SGA006

賴家聰 M SR  4 S5A 15 SRA012

麥迪文 M SB  5 S5D 14 SBA043

鍾卓庭 M SR  6 S6A  8 SRA044

黃柏迪 M SR  7 S6D 15 SRA072

朱家樂 M SR  8 S5A  5 SRA009

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

張之綜 M SG  3 S5B  3 SGA020

SHURAME M SR  4 S6A  1 SRA043

ZACHARY M SB  5 S6A 28 SBA051

杜澋滔 M SR  6 S6C 27 SRA068

 38

女丙跳遠

女子丙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

高詠心 F SY  1 S1A 12 SYC004

彭顯婷 F SB  2 S1B 17 SBC009

陳希霖 F SR  3 S1C  1 SRC017

馮若琳 F SY  4 S1C  6 SYC012

何美琪 F SG  5 S1C  8 SGC010

黃瓊瑤 F SG  6 S1C  9 SGC011

LAIBA F SB  7 S1C 10 SBC013

林釔彤 F SG  8 S1C 11 SGC012

羅心悅 F SG  9 S1C 12 SGC013

李琛悠 F SB 10 S1C 13 SBC014

譚湘瑩 F SB 11 S1C 20 SBC016

黃贈羲 F SG 12 S1C 24 SGC015

姚月雅 F SB 13 S1C 27 SBC019

張紫昕 F SG 14 S1D  3 SGC016

李靜桐 F SR 15 S1D 12 SRC025

田陳思銳 F SY 16 S1D 22 SYC025

葉曉桐 F SG 17 S1D 26 SGC020

張慧妍 F SR 18 S1E  3 SRC030

郭梓盈 F SR 19 S1E  6 SRC033

李曉瑩 F SB 20 S1E  9 SBC025

永井桃花 F SY 21 S1E 15 SYC027

吳婧兒 F SG 22 S1E 16 SGC027

吳端兒 F SG 23 S1E 17 SGC028

盧彥霖 F SB 24 S1E 28 SBC033

李洛詩 F SG 25 S2A 11 SGC032

林青儀 F SB 26 S2B  9 SBC044

潘凱晴 F SR 27 S2B 16 SRC041

艾莎 F SR 28 S2C  1 SRC043

丘穎晞 F SG 29 S2C  5 SGC038

林卓翹 F SB 30 S2C 11 SBC049

劉晅妍 F SY 31 S2C 12 SYC038

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

曾可悅 F SG 32 S2C 23 SGC040

池君清 F SY 33 S2D  4 SYC043

劉夢淇 F SY 34 S2D 14 SYC048

吳穎思 F SG 35 S2D 19 SGC048

賀語桐 F SG 36 S2E 10 SGC052

梁迪欣 F SY 37 S2E 14 SYC058

 39

女甲鐵餅

女子甲組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

吳昱瑩 F SG  1 S3E 16 SGA002

張雅雲 F SB  2 S4C  7 SBA009

林芷鈴 F SB  3 S4C 21 SBA010

周桐因 F SY  4 S5A  3 SYA014

謝倩婷 F SR  5 S5A 11 SRA010

許靜浠 F SB  6 S5A 12 SBA016

林麟 F SG  7 S5A 20 SGA015

吳寶慈 F SB  8 S5A 23 SBA019

施莉妮 F SR  9 S5A 27 SRA018

宋慶熙 F SR 10 S5A 28 SRA019

曹綺琳 F SY 11 S5B  4 SYA019

朱芷瑤 F SB 12 S5C 10 SBA031

鄧曉嵐 F SY 13 S5C 24 SYA029

江雨彤 F SR 14 S5D  5 SRA034

鄭嘉雯 F SG 15 S6A  4 SGA040

韓紫瑤 F SG 16 S6A 10 SGA043

林柏欣 F SR 17 S6A 15 SRA048

李穎梓 F SB 18 S6A 20 SBA049

袁一心 F SY 19 S6A 32 SYA042

岑采婷 F SR 20 S6C 23 SRA067

王嘉俐 F SR 21 S6C 29 SRA069

黃美晴 F SG 22 S6C 31 SGA059

周敏怡 F SY 23 S6C 34 SYA059

艾美 F SY 24 S6D  1 SYA060

SUMMAYA F SB 25 S6D  3 SBA063

伊碧兒 F SB 26 S6D  5 SBA064

蘇詠彤 F SY 27 S6D 13 SYA063

 40

男丙鉛球

男子丙組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳曉樂 M SY  1 S1A  3 SYC001

黃昆鵬 M SB  2 S1A  9 SBC003

張顯隆 M SB  3 S1B  1 SBC005

莊泳陽 M SR  4 S1B  2 SRC008

林汶鑫 M SY  5 S1B  8 SYC008

劉梓豐 M SR  6 S1B 10 SRC013

冼正一 M SY  7 S1B 21 SYC010

蔡曉峰 M SG  8 S1D  4 SGC017

頁 12 14/10/2024 15:02:53



初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

周俊熙 M SG  9 S1D 27 SGC021

朱梓林 M SG 10 S1D 28 SGC022

李文澤 M SB 11 S1E 10 SBC026

李文煜 M SB 12 S1E 11 SBC027

黃日朗 M SB 13 S1E 23 SBC032

李光耀 M SR 14 S2A 18 SRC036

阮?濤 M SR 15 S2B 24 SRC042

莫曦賢 M SB 16 S2D 17 SBC054

陳梓軒 M SB 17 S2E  3 SBC056

賴汶傑 M SY 18 S2E 11 SYC056

曾宇炫 M SR 19 S2E 26 SRC054

 41

男甲跳遠

男子甲組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

盧倬航 M SY  1 S3A 16 SYA002

ABDULLAH M SB  2 S3E  2 SBA001

KHUSHAL M SG  3 S4A 23 SGA006

李奕辰 M SB  4 S4B 18 SBA006

白頌賢 M SY  5 S4C  1 SYA009

陳冠成 M SB  6 S4C  4 SBA008

吳永軒 M SB  7 S4C 26 SBA011

梁煒圖 M SY  8 S4D 15 SYA011

陳家駿 M SY  9 S5A  2 SYA013

朱家樂 M SR 10 S5A  5 SRA009

鍾家樂 M SG 11 S5A  6 SGA011

ASHDEEP M SG 12 S5A  7 SGA012

RYAN M SG 13 S5A  8 SGA013

JAGDEEP M SY 14 S5A 13 SYA016

李倬賢 M SB 15 S5A 17 SBA017

盧彥臻 M SR 16 S5A 21 SRA014

RACHMAT M SR 17 S5A 25 SRA016

宋梓聰 M SB 18 S5A 29 SBA020

SUKHDEEP M SY 19 S5A 30 SYA017

林嘉達 M SR 20 S5B  8 SRA021

劉國棟 M SB 21 S5B 12 SBA023

劉宏鍵 M SY 22 S5B 14 SYA022

雷柏軒 M SR 23 S5B 15 SRA024

吳澤坤 M SB 24 S5B 19 SBA025

鄧宇軒 M SG 25 S5B 23 SGA025

許中天 M SB 26 S5C 14 SBA033

黎珀言 M SG 27 S5C 16 SGA033

林政崗 M SR 28 S5C 19 SRA028

馬浩天 M SB 29 S5C 21 SBA034

王梓竣 M SR 30 S5C 27 SRA031

蔡鈺翔 M SG 31 S5D  2 SGA037

韓海銘 M SB 32 S5D  4 SBA039

林浩宇 M SB 33 S5D  9 SBA042

麥迪文 M SB 34 S5D 14 SBA043

黃唯軒 M SY 35 S5D 18 SYA033

嚴文皓 M SB 36 S5D 21 SBA044

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

SHURAME M SR 37 S6A  1 SRA043

汗卓宇 M SR 38 S6A 12 SRA046

林朗生 M SR 39 S6A 14 SRA047

盧佰亨 M SR 40 S6A 22 SRA051

戴旭文 M SY 41 S6A 27 SYA041

ZACHARY M SB 42 S6A 28 SBA051

陳銘仁 M SY 43 S6B  2 SYA043

李憫皓 M SY 44 S6B 13 SYA048

何循浩 M SB 45 S6C  9 SBA057

許天政 M SR 46 S6C 11 SRA063

田錦輝 M SG 47 S6C 26 SGA058

杜澋滔 M SR 48 S6C 27 SRA068

何啟進 M SY 49 S6D  4 SYA061

黃柏迪 M SR 50 S6D 15 SRA072

 42

女丙標槍

女子丙組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

馮樂思 F SR  1 S1B  4 SRC010

麥詠芯 F SB  2 S1B 15 SBC007

邱惠瑩 F SR  3 S1B 19 SRC016

岑清瑜 F SG  4 S1B 20 SGC008

張芯潼 F SB  5 S1B 23 SBC010

陳婧雅 F SY  6 S1D  2 SYC016

高嘉雯 F SB  7 S1D  7 SBC022

姜恩希 F SY  8 S1D  8 SYC018

林靜 F SB  9 S1D  9 SBC023

冼灼縈 F SY 10 S1D 19 SYC023

成舒雯 F SY 11 S2D 20 SYC049

 43

女乙鉛球

女子乙組鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黃願儒 F SB  1 S1C 25 SBB001

黎美雅 F SB  2 S2A  2 SBB002

黎樂兒 F SB  3 S3A  9 SBB009

盧梓彤 F SY  4 S3A 14 SYB014

KIEHLA F SR  5 S3A 18 SRB017

羅津津 F SY  6 S3B 12 SYB023

劉詩琪 F SG  7 S3B 17 SGB009

FIZA F SG  8 S3C 11 SGB017

李海欣 F SG  9 S3C 13 SGB018

MARIZZE F SB 10 S3C 18 SBB026

岑芷晴 F SY 11 S3C 20 SYB031

王佩雯 F SR 12 S3C 25 SRB030

劉芷翹 F SR 13 S3D 18 SRB036

王嘉怡 F SR 14 S3D 22 SRB037

張靜雯 F SY 15 S3D 26 SYB037

張海嵐 F SY 16 S3E  6 SYB039

頁 13 14/10/2024 15:02:53



初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

朱紫妍 F SB 17 S4A  2 SBB041

艾莎 F SG 18 S4A  6 SGB032

李凱敏 F SY 19 S4A 15 SYB042

曾尹怡 F SR 20 S4A 28 SRB048

陳鎧怡 F SR 21 S4B  3 SRB049

馮麗盈 F SG 22 S4B  7 SGB040

林婉晴 F SB 23 S4B 13 SBB045

羅心悠 F SG 24 S4B 14 SGB043

梁芷瑩 F SY 25 S4B 16 SYB048

梁妙玲 F SB 26 S4B 17 SBB046

岑語潼 F SY 27 S4B 23 SYB050

田玉婷 F SG 28 S4B 25 SGB044

黃子芊 F SG 29 S4B 28 SGB046

黃枳澄 F SY 30 S4B 29 SYB051

鄭元冰 F SY 31 S4C  5 SYB053

李羨陽 F SR 32 S4C 16 SRB060

梁晶晶 F SY 33 S4C 17 SYB056

李倩誼 F SG 34 S4C 19 SGB049

李迦琍 F SR 35 S4D 11 SRB067

 44

女甲跳高

女子甲組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

曾軒永 F SY  1 S4B 26 SYA008

吳寶慈 F SB  2 S5A 23 SBA019

周凱欣 F SB  3 S5B  2 SBA022

林穎希 F SY  4 S5C 17 SYA028

周曉晴 F SG  5 S6C  1 SGA051

吳依寧 F SY  6 S6C 22 SYA057

 45

男甲鐵餅

男子甲組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

莫汶森 M SY  1 S4A 24 SYA006

徐宇軒 M SB  2 S4D  5 SBA012

何文浩 M SB  3 S5A  9 SBA015

陳樂昌 M SG  4 S5B  1 SGA019

沈裕山 M SR  5 S5B 21 SRA026

陳贊同 M SG  6 S5C  2 SGA029

鍾卓庭 M SR  7 S6A  8 SRA044

施柏謙 M SR  8 S6B 17 SRA060

張駿軒 M SR  9 S6C  5 SRA062

張皓翔 M SG 10 S6C  6 SGA053

林軒樂 M SB 11 S6D  7 SBA065

莫禮文 M SG 12 S6D 11 SGA061

 46

男丙跳高

男子丙組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:15比賽時間:

決賽

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

梁文博 M SG  1 S1A 15 SGC003

林承宗 M SB  2 S1B 13 SBC006

陳哲瀚 M SR  3 S1C  3 SRC018

朱碤藡 M SY  4 S1C  5 SYC011

梁樂烯 M SG  5 S1C 14 SGC014

廖展翔 M SY  6 S1C 15 SYC013

彭俊樂 M SB  7 S1C 19 SBC015

蔡曉峰 M SG  8 S1D  4 SGC017

莊雲皓 M SB  9 S1D  6 SBC021

李易駿 M SG 10 S1D 13 SGC018

顏熙翹 M SY 11 S1D 18 SYC022

鄺浩然 M SY 12 S1E  7 SYC026

林焯軒 M SG 13 S1E  8 SGC024

劉季宇 M SB 14 S1E 13 SBC028

潘禧文 M SB 15 S1E 19 SBC029

 47

男乙標槍

男子乙組標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黃政昊 M SY  1 S2B 19 SYB007

葉柏稿 M SR  2 S2D 27 SRB012

陳俊堯 M SY  3 S3B  1 SYB020

鄭進德 M SR  4 S3B  4 SRB021

鄧天安 M SR  5 S3B  7 SRB023

林煜涵 M SB  6 S3B 11 SBB015

雷駿林 M SG  7 S3B 18 SGB010

王聖謙 M SY  8 S3B 23 SYB026

張逴謙 M SB  9 S3C  3 SBB022

張澄烽 M SR 10 S3C  4 SRB027

ARTHUR M SR 11 S3C 15 SRB028

李子霆 M SG 12 S3E 12 SGB029

曾俊賢 M SR 13 S4A  3 SRB043

馮俊華 M SY 14 S4A  4 SYB041

何慶樂 M SG 15 S4A  5 SGB031

李鴻澤 M SY 16 S4A 18 SYB043

KEIJI M SY 17 S4A 25 SYB044

謝宇邦 M SY 18 S4A 29 SYB045

張子言 M SG 19 S4A 31 SGB037

區駿宇 M SY 20 S4B  1 SYB046

黃燁杭 M SB 21 S4B  9 SBB044

李家俊 M SY 22 S4B 15 SYB047

余俊軒 M SR 23 S4B 31 SRB055

林福昌 M SG 24 S4C  8 SGB047

顧詩涵 M SB 25 S4C 14 SBB049

區子朗 M SY 26 S4D  1 SYB059

梁皓俊 M SB 27 S4D 13 SBB056

吳俊賢 M SB 28 S4D 17 SBB057

王昊 M SR 29 S4D 20 SRB068

黃海俊 M SG 30 S4D 21 SGB052

袁梓 M SR 31 S4D 27 SRB070

頁 14 14/10/2024 15:02:53



初賽日各項目參賽名單

 48

女丙4x400接力

女子丙組4x400m社際接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

普 F SR  3  0

善 F SG  4  0

勸 F SB  5  0

濟 F SY  6  0

 49

女乙4x400接力

女子乙組4x400m社際接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

普 F SR  3  0

善 F SG  4  0

勸 F SB  5  0

濟 F SY  6  0

 50

女甲4x400接力

女子甲組4x400m社際接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

普 F SR  3  0

善 F SG  4  0

勸 F SB  5  0

濟 F SY  6  0

 51

男丙4x400接力

男子丙組4x400m社際接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

普 M SR  3  0

善 M SG  4  0

勸 M SB  5  0

濟 M SY  6  0

 52

男乙4x400接力

男子乙組4x400m社際接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

普 M SR  3  0

善 M SG  4  0

勸 M SB  5  0

濟 M SY  6  0

 53

男甲4x400接力

男子甲組4x400m社際接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:45比賽時間:

決賽

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

普 M SR  3  0

善 M SG  4  0

勸 M SB  5  0

濟 M SY  6  0

頁 15 14/10/2024 15:02:53


